様式2　(助成申請書)
令和　　年　　月　　日
令和元年度共同募金 地域助成申請書

【 助成対象事業年度 ： 令和2年度 】
阿賀野市共同募金委員会長　　様

共同募金地域助成金の交付を受けたいので下記のとおり申請します。
	（ふりがな）
団　体　名

	（ふりがな）

代表者職氏名
	職　名
	氏　名
　　㊞

	団体所在地
	〒

	連　絡　先
	TEL   　　　　－　　　－
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
	助成要望事務担当者

	申請事業
	□地域福祉推進事業　　　　　□小地域福祉活動事業
□福祉実践団体活動事業　　　□児童・青少年健全育成事業

	事業費総額の合計
	　　　　　　　　　　　　　円
	申請事業数
	　　　　１　件

	地域助成申請額の合計(千円単位)
	　　　　　　　　　,０００　円

	地域助成を申請する理由

	団体の概要

	設立年月日
	　　　　年　　　月　　　日
	団体の人数(会員数/構成員)

	主な活動場所

	主な活動内容

	当助成による過去の助成金の有無
	□有
□無
	28年度
	助成額　　　　　円
	事業名：

	29年度
	助成額　　　　　円
	事業名：

	30年度
	助成額　　　　　円
	事業名：

	他団体からの事業実施における助成金及び補助金
	申請状況
	年度
	助成団体名
	金額
	申請事業内容

	□申請中　 □決定

□申請予定 □無
	令和
元年度

	円

	□申請中　 □決定

□申請予定 □無
	令和
2年度

	円

· □には該当する項目にチェックをし、空欄には必要事項を記入ください。
	共同募金による助成事業であることのPR方法

	　□開催要綱、実施要領等に記載　　　　□会報・機関紙に記事掲載　　　　□マーク入り看板を設置

　□プログラム、パンフレット、資料等に記載　　□共同募金指定のマークなどの標識（シール）添付

　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	添付書類

	書　類　名
	確認欄

	1 令和元年度共同募金 地域助成要望事業計画書（様式2-2　事業計画書）

	2 定款・会則・運営要綱・規約、等（団体の内容が把握できるもの）

	3 平成30年度事業報告書・決算書

	4 令和元年度事業計画書・予算書

	5 会報・チラシ・パンフレット、等（活動の様子が把握できるもの）

	6 見積書及びカタログ（備品申請の場合のみ添付）

· □及び確認欄の該当する項目にチェックください。
 1 / 2